
UCHWAŁA NR XIX / 98 / 2016
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy drodze na terenie miejscowści Zwierzyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę "Boczna" drodze stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 846, położonej w 
obrębie Zwierzyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: BC38F4B6-AF36-44D7-9EDE-1635A57482E4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 460; zm.: Dz.U. z 2015r. poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890
i poz. 2281). Przedmiotowa droga stanowi działkę ewidencyjną oznaczoną numerem 846, położoną w obrębie
Zwierzyn, będącą własnością Gminy Zwierzyn. Proponuje się, aby drodze nadano nazwę "Boczna".

Id: BC38F4B6-AF36-44D7-9EDE-1635A57482E4. Uchwalony Strona 1




